r Dele ido em 	 1— Aprovado em

/ /

r  Rejeitado em

/ 	/

r  Indeferido em

/ 	/

[Atendido - Ofício N2

r  Requerimento N2

05 9/ I  7
r  Apresentado em

/ 	/  1

—  Horário

[ Seção Expediente

r
Funcionário(a) Responsável

Sala da Sessões da Câm Municipal, a 	do mês

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com 	neste Legislativo, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 	Mento Internrequer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito unicipal Walter Volpat solicitando do
mesmo que tome as devidas providências no entido de se viabilizar o m 's brevemente
possível, a criação da Ouvidoria junto a P feitura Municipal de Sarandi, csu o meio de
relacionamento com o cidadão para recebreclamações e/ou seugestões.

de Março do ano 2017.

	00000001